
Aggiudicazioni aprile 2021

Acquisti, Appalti e Gare

ID CIG Numero Appalto Tipo procedura
Data Creazione 

appalto
Descrizione appalto Imprese invitate Partita IVA     Impresa aggiudicataria

Data

aggiudicazione appalto/stipula 

contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 86917681DC 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      Manutenzione gateway IdeaS S.r.l. 05696480960 IdeaS S.r.l. 01/04/2021 € 65.200,00

2 857193260F 3300001278 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     22/12/2020 Servizio di manutenzione UPS parcheggi Eaton Industries (Italy) S.r.l.        11585490151 SICON S.r.l.                           06/04/2021 € 61.878,97

SCHNEIDER ELECTRIC IT ITALIA Srl       02611150968

SICON S.r.l.                           01570210243

SIEL S.p.A.                            07163510154

VERTIV S.r.l.                          00230510281

3 8625038684 3300001296 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     09/02/2021 Fornitura di ceppi frenanti in ghisa per vetture tranviarie EUROGAMMA S.p.A.                       01178210488 VENETA SERVIZI INTERNATIONAL S.R.L.    06/04/2021 € 291.060,00

F.lli BIGARAN S.r.l.                   01711310068

FONDERIA MORINI S.R.L.                 00082510397

FONDERIE PISANO & C. S.P.A.            00181930652

FONDERIE SOLIMAN S.P.A.                1275130241

GEATECH GROUP S.r.l.                   00630681203

GIACOMO PISANO & FIGLI S.R.L.          00169220654

OFFICINE FAVA S.r.l.                   08762810961

TEMPONI E GATTA S.r.l.                 01885620987

VENETA SERVIZI INTERNATIONAL S.R.L.    02640860249

4 86288933C4 3300001297 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     10/02/2021 Ricambi per autobus Iveco DINET S.r.l.                           07126330013 IVECO ORECCHIA S.p.A.                  06/04/2021 € 180.000,00

EMMECI MOTORI E COMPONENTI S.r.l.      01816051005

EXPERICA S.p.A.                        10088530968

F.R.A.   S.R.L.                        02119860365

IVECO ORECCHIA S.p.A.                  09961880011

PASCOLI S.p.A.                         02978400279

RHIAG S.r.l.                           12645900155

V.A.R. S.r.l.                          08069460015

5 8684101AD7 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      manutenzione mensile software sistema area C            Exagile Soc. Coop.            08598581000 Exagile Soc. Coop.            09/04/2021 € 537.500,00

6 8696642801 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      Vulnerability Management                AON ADVISORY AND SOLUTIONS Srl 04270931001 AON ADVISORY AND SOLUTIONS Srl 09/04/2021 € 124.800,00

7 8696150200 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                        Servizio sostitutivo con bus            ASF AUTOLINEE S.R.L.          02660190139 ASF AUTOLINEE S.R.L.          09/04/2021 € 74.935,00

8 8613877C29 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      Man SW centrale                         KRIA S.r.l.                   03742220969 KRIA S.r.l.                   09/04/2021 € 155.400,00

9 87036753D3 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                        Affidamento inc. professionale Lucani LUCANI 04738810482 LUCANI 12/04/2021 € 73.900,00

10 86994938B9 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      manutenzione software G-Mobile VIASAT S.p.A. 01916221003 VIASAT S.p.A. 13/04/2021 € 246.530,00

11 869227543F 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      Manutenzione Impianti KFT NET2 (Monza) KFT S.r.l. 01865590135 KFT S.r.l. 14/04/2021 € 83.600,00

12 8663980E76 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      prove di tiro TIRO A SEGNO NAZIONALE 10963520159 TIRO A SEGNO NAZIONALE 15/04/2021 € 42.000,00

13 868523744E 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      CONVERTITORE 24/24 VDC PER LUCI A LED Elettromeccanica L.A. S.r.l. 01433880471 Elettromeccanica L.A. S.r.l. 15/04/2021 € 58.400,00

14 8669479863 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      GRASSO SEMI-FLUIDO PER IMPIANTO UNGIBORD FUCHS LUBRIFICANTI S.p.A. 08578570155 FUCHS LUBRIFICANTI S.p.A. 20/04/2021 € 42.640,00

15 8620501677 3300001295 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     04/02/2021 Fornitura di ricambi a codice CPI Crane ERREMA S.r.l.                          05970400965 V.A.T. S.r.l.                          21/04/2021 € 115.229,83

JAES S.r.l.                            04400680262

M.D.S. ELECTRONICS S.r.l.              08693820154

UNITEC-D  HIGH-TECH                    DE127502484

V.A.T. S.r.l.                          13085100157

16 863719679D 3300001301 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     18/02/2021 Servizo di pulizia delle sedi delle gallerie della metropolitana NEU RAILWAYS SAS                       43351221361 TECNOFER S.p.A.                        21/04/2021 € 419.239,94

NUOVE TECNOLOGIE APPLICATE Srl         10070530018

SOCOFER Sas                            FR654800168

TECNOFER S.p.A.                        01568270209

ZWEIWEG SCHNEIDER GMBH & CO. KG        DE226589238

17 8689346329 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      MNG - MEMBRANA TIPO R60 PER SOSPENSIONE BRIGHEL S.r.l.                00613271204 BRIGHEL S.r.l.                21/04/2021 € 93.500,00

18 8658782CF0 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      34520.000.56 RISCALDATORE SCAMBIO TRANV. I.R.C.A.  S.p.A.              01168660262 I.R.C.A.  S.p.A.              21/04/2021 € 59.520,00

19 8662813B6D 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)      Proroga contratto gest bikesharing fase3 CLEAR CHANNEL ITALIA S.p.A. 03643630282 CLEAR CHANNEL ITALIA S.p.A. 26/04/2021 € 933.333,34

20 86130891E5 3300001289 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     27/01/2021 Servizio corsi di pronto soccorso CROCE ROSSA ITALIANA                   08466210963 SAPAL S.r.l.                           27/04/2021 € 90.750,00

GALDUS SOCIETA'  COOPERATIVA           05855530159

PLS S.r.l. Professionisti per il Lavoro 04204190963

SAPAL S.r.l.                           07359530966

SICURA S.p.A.                          02394290247

21 8620079A37 3300001293 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     03/02/2021 Corsi antincendio AIFOS SERVICE - SOC. COOP.             03129720987 SICLI S.r.l.                           27/04/2021 € 172.630,00

ASTRA SISTEMI ANTINCENDIO S.r.l.       11557420152

FARO S.r.l.                            03739060964

SICLI S.r.l.                           01208470151

SILPA SRL                              02339750966

22 8639878CDD 3300001309 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     02/03/2021 Fornitura di materiali elettrici generici DISTRELEC ITALIA S.r.l.                 10765880157 SONEPAR ITALIA SpA                      28/04/2021 € 314.167,00

E.M.A. CEREDA S.r.l.                    02942020153

FTA Elettrica S.r.l.                    11078540967

NORDELETTRONICA S.r.l                   02924580968

REXEL ITALIA S.p.A.                     02931690966

RS COMPONENTS Srl                       02267810964

SONEPAR ITALIA SpA                      00825330285

04/05/2021


